
1 

 

UCHWAŁA NR  13/2024  
 

OKRĘGOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ W ŁODZI  

 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na późniejsze rozpoczęcie głosowania przez obwodowe komisje 

wyborcze powołane w obwodach odrębnych na obszarze właściwości Okręgowej Komisji 

Wyborczej w Łodzi wykonującej zadania rejonowej komisji wyborczej w dniu głosowania w 

wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.  

 

Na podstawie art. 39 § 5, art. 172 § 1 pkt 1) i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 i z 2024 r. poz. 721) oraz załącznika do uchwały nr 262/2024 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 10 maja 2024 r. w sprawie wytycznych dla obwodowych 

komisji wyborczych dotyczących zadań i trybu przygotowania oraz przeprowadzenia głosowania w 

wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza w Łodzi uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Okręgowa Komisja Wyborcza w Łodzi wykonująca zadania rejonowej komisji wyborczej 

wyraża zgodę na późniejsze niż o godzinie 7.00, rozpoczęcie głosowania przez obwodowe 

komisje wyborcze w obwodach odrębnych utworzonych w wyborach posłów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

2. Wykaz obwodowych komisji wyborczych, w których głosowanie rozpocznie się później niż 

o godzinie 7.00 wraz ze wskazaniem godziny rozpoczęcia głosowania stanowi załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu wójtom (burmistrzom, 

prezydentom miast) oraz przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych w gminach 

(miastach) na obszarze właściwości terytorialnej Okręgowej Komisji Wyborczej w Łodzi 

wykonującej zadania rejonowej komisji wyborczej w wyborach posłów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

 

Przewodniczący 

Okręgowej Komisji Wyborczej 

w Łodzi 

/-/ Agata Sobieszek – Krzywicka 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały nr 13/2024  

Okręgowej Komisji Wyborczej  

w Łodzi z dnia 6 czerwca 2024 r. 

 

 

 

Wykaz obwodowych komisji wyborczych, w których głosowanie rozpoczyna się później niż o 

godzinie 7.00 oraz godziny rozpoczęcia głosowania. 

 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 284 w Łodzi, godzina 10.00 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 285 w Łodzi, godzina 10.00 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 286 w Łodzi, godzina 9.00 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 287 w Łodzi, godzina 10.00 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 288 w Łodzi, godzina 10.00 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 289 w Łodzi, godzina 10.00 

7. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 290 w Łodzi, godzina 10.00 

8. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 291 w Łodzi, godzina 10.00 

9. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 292 w Łodzi, godzina 10.00 

10. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 293 w Łodzi, godzina 10.00 

11. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 295 w Łodzi, godzina 10.00 

12. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 296 w Łodzi, godzina 10.00 

13. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 297 w Łodzi, godzina 10.00 

14. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 298 w Łodzi, godzina 10.00 

15. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 299 w Łodzi, godzina 11.00 

16. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 300 w Łodzi, godzina 10.00 

17. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 301 w Łodzi, godzina 10.00 

18. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 302 w Łodzi, godzina 10.00 

19. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 303 w Łodzi, godzina 8.00 

20. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 304 w Łodzi, godzina 10.00 

21. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 305 w Łodzi, godzina 10.00 

22. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 306 w Łodzi, godzina 10.00 

23. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 307 w Łodzi, godzina 10.00 

24. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 308 w Łodzi, godzina 10.00 

25. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 309 w Łodzi, godzina 10.00 

26. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 310 w Łodzi, godzina 10.00 

27. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 311 w Łodzi, godzina 10.00 

28. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 312 w Łodzi, godzina 10.00 

29. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 313 w Łodzi, godzina 10.00 

30. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 314 w Łodzi, godzina 10.00 

31. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 315 w Łodzi, godzina 10.00 

32. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 317 w Łodzi, godzina 8.00 

33. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 318 w Łodzi, godzina 9.00 

34. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 319 w Łodzi, godzina 9.00 

35. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 320 w Łodzi, godzina 9.00 

36. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 321 w Łodzi, godzina 9.00 

37. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 322 w Łodzi, godzina 10.00 

38. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17 w Rąbieniu AB, godzina 10.00 

39. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Głownie, godzina 10.00 

40. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Głownie, godzina 10.00 



3 

 

41. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 w Głownie, godzina 10.00 

42. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 22 w Tuszynie, godzina 10.00 

43. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 23 w Tuszynie, godzina 10.00 

44. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17 w Wiśniowej Górze godzina 10.00 

45. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Dąbrowie, godzina 9.00 

46. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Wojszycach, godzina 10.00 

47. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Stanisławowie, godzina 11.00 

48. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Karsznicach, godzina 9.00 

49. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Łęczycy, godzina 10.00 

50. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 w Łęczycy, godzina 10.00 

51. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16 w Ozorkowie, godzina 9.00 

52. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Borówku, godzina 11.00 

53. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Stanisławowie, godzina 11.00 

54. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 27 w Pabianicach, godzina 10.00 

55. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 28 w Pabianicach, godzina 10.00 

56. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 29 w Pabianicach, godzina 10.00 

57. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 w Konstantynowie Łódzkim, godzina 11.00 

58. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 w Konstantynowie Łódzkim, godzina 11.00 

59. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Legendzinie, godzina 11.00 

60. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 23 w Łasku 

61. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 26 w Lisowicach, godzina 10.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


